
 

 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(_____________ сесія сьомого скликання) 

 

__________ 2020 року                                                                            № ___/VII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

Відповідно до частини 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, 

керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

Затвердити звіт про виконання обласного бюджету за І квартал 2020 року: 

- по доходах у сумі 751 430,2 тис. грн, у тому числі по доходах загального 

фонду обласного бюджету у сумі 536 731,6 тис. грн та по доходах спеціального 

фонду обласного бюджету у сумі 214 698,6 тис. грн; 

- по видатках у сумі 542 369,2 тис. грн, у тому числі по видатках 

загального фонду обласного бюджету у сумі 518 928,7 тис. грн та по видатках 

спеціального фонду обласного бюджету у сумі 23 440,5 тис. грн; 

- по кредитуванню у сумі 346,5 тис. грн, у тому числі по кредитуванню 

загального фонду у сумі 650,0 тис. грн та по кредитуванню спеціального фонду 

у сумі -303,5 тис. грн. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                           І.С. Вдовенко 

 

 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Чернігівської області  

за І квартал 2020 року 

ПРОЄКТ 


